АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от …13.09.2017………………
	№…490……..

О внесении изменений в постановление

главы местной администрации от 30.08.2016  г. № 534

 «Об утверждении муниципальной

 программы «Проведение оценки

муниципального имущества муниципального

образования город Струнино   и оценки аренды

  муниципального имущества муниципального

образования город Струнино  на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями),    на основании постановления главы  местной администрации от  09.02.2015 № 53  «Об утверждении порядка,  разработки, реализации и оценки эффективности программ  города Струнино   п о с т а н о в л я ю:
            1.Внести изменения в постановление главы местной администрации от 30.08.2016 № 534 «Проведение оценки муниципального имущества муниципального образования города Струнино и оценки аренды муниципального имущества муниципального образования город Струнино на 2017-2019 годы»
 1.1. В таблице паспорта программы строку 9  изложить  в  редакции, согласно приложению № 1;
 1.2. Раздел 3, раздел 5, раздел 6 в приложении № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава местной администрации                                                       О. И. Бояркова

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Струнино от  13.09.2017  № 490
	9
	Объемы финансирования программы
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств местного бюджета 150 000 рублей, в том числе:

2017 год – 50 000 рублей, из них

25 000 рублей  - проведение оценки муниципального имущества и   25 000 рублей - проведение оценки аренды муниципального имущества;

2018 год – 91 000 рублей, из них

61 000 рублей  - проведение оценки муниципального имущества и   30 000 рублей - проведение оценки аренды муниципального имущества;

2019 год – 50 000 рублей, из них

25 000 рублей  - проведение оценки муниципального имущества и   25 000 рублей - проведение оценки аренды муниципального имущества;

Ресурсное обеспечение муниципальной программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов соответствующих бюджетов на очередной год и плановый период.

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Струнино от  13.09.2017  № 490
Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п\п
	Наименование
мероприятия
	Объем финансирования

                (тыс. руб.)
	Сроки

исполне-

    ния
	 Исполни -тель
	Источник

	Всего по програм-

ме
	2017
	2018
	2019

	Цель муниципальной программы: определение рыночной стоимости муниципального имущества муниципального образования город Струнино

	1
	Выполнение работ по независимой оценке рыночной стоимости  объектов муниципальной собственности муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области
	111,00

	25.00

	 61,00
	25,.00
	2017-2019

годы
	Отдел по управлению муниципальным имуществом муниципального учреждения                                             « УЖН» города Струнино.
	Местный бюджет

	Цель муниципальной программы: определение рыночной стоимости аренды муниципального имущества муниципального образования город Струнино

	2
	Выполнение работ по независимой оценке рыночной стоимости услуги по предоставлению в аренду  объектов муниципальной собственности муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области
	80,00

	25.00

	 30,00
	25,.00
	2017-2019

годы
	Отдел по управлению муниципальным имуществом муниципального учреждения                                        « УЖН» города Струнино».
	Местный бюджет

	Итого по программе

	191,00
	50,00
	91,00
	50,00

Раздел 5. ИНДИКАТОРЫ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	1 год реализации муниципальной программы
	2 год реализации муниципальной программы
	 3 год

(последний)

реализации

муниципальной программы

	Отчет об оценке рыночной стоимости объекта муниципальной стоимости
	 Шт.
	 5
	6
	5

	Отчет об оценке рыночной стоимости арендной платы объекта муниципальной стоимости
	 Шт.
	 5
	6
	5

Раздел 6. РЕСУРСЫ, НЕОБХОДИМЫЕ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	 Источники

финансирования
	Годы

	1 год

реализации муниципальной программы  (тыс. руб.)
	2 год

реализации муниципальной программы
(тыс. руб.)
	3 год

реализации муниципальной программы  (тыс. руб.)
	Всего за период

реализации муниципальной программы
 (тыс. руб.)

	Всего, в т.ч.:

	Федеральный бюджет (для сведения)

	Областной

бюджет (для сведения)

	Районный бюджет

	Прочие источники (для сведения)

	-"-

	Всего, в т.ч.:

	Всего, в т.ч.:

	Федеральный

бюджет (для сведения)

	Областной бюджет (для сведения)

	Местный бюджет
	 50,00
	 91,00
	 50,00
	 191,00

	Прочие источники (для сведения)